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Załącznik nr 11 do SWZ 
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
 

Zakup i dostawa sprzętu TIK oraz okablowania strukturalnego wraz z utworzeniem 
wewnątrzszkolnej sieci komputerowej w Szkole Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Wiśniowej Górze 
 
 

Switch – 63 sztuki 
W ofercie  wymagane jest podanie modelu oraz producenta. 

Opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych 

Typ przełącznika   Zarządzany 

Rodzaj obudowy : Biurkowy 

Zarządzanie przez stronę www Tak   

Liczba portów Ethernet 8   
 

Ilość slotów Modułu SFP 1 

Obsługa sieci VLAN TAK 

Obsługa Multicast TAK 

Certyfikaty  CE, FCC, RoHS   
 

Aktualizacje oprogramowania urządzenia TAK 

Zasilacz dołączony TAK 

Napięcie wejściowe 100 - 240 V   

Częstotliwość wejściowa AC 50/60 Hz   

Obsługa PoE 802.3af / 802.3at 

 

 
Switch agregujący SFP 24 portów – 8 sztuk 

W ofercie  wymagane jest podanie modelu oraz producenta. 
Opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych 

Typ przełącznika   Zarządzany 

Rodzaj obudowy : Rack 

Zarządzanie przez stronę www Tak   

Ilość slotów Modułu SFP 24 

Obsługa sieci VLAN TAK 

Aktualizacje oprogramowania urządzenia TAK 
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Licencje do komputerów nauczycieli do sytemu operacyjnego serwera – 70 szt. 

Opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych 

Klasa produktu  programy do prowadzenia firmy programy i 
pakiety biurowe 

Edycja standard 

Typ licencji edukacyjna 

Wersja produktu elektroniczna 
 

Nośnik Do pobrania 

Rodzaj licencji Nowa licencja 

Okres licencji wieczysta 

Jednostka licencjonowana  urządzenia 
 

Model Microsoft Exchange Server 2019 

 

Okablowanie strukturalne 

Okablowanie strukturalne – kabel światłowodowy 

SM9/125 o minimalnych parametrach włókna G652D    

3 500,00 metrów 

Korytko kablowe – materiał PVC szerokość 50 mm, 

wysokość 160 mm 
 

2 000,00 metrów 

 

 

Usługa instalacji sieci  

Wykonawca jest zobowiązany jest wykonać usługę instalacji sieci i przed 

przystąpieniem do wykonywania instalacji sieci przedłożyć zamawiającemu 
jej projekt i uzyskać akceptację zamawiającego przed rozpoczęciem jej 

realizacji.  
 

 

  

 

 

 


